

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
	2nd on A.C.B. (1)				
	ABSTRACT OF COST				
Name of Work - Construction					
of Road from Harnamon -					
Nagar Pachchhami hole to					
To					
Agency - Shankar Prasad					
Agg no - 79/SBD of 2021-22					
(1) Const of reference and					
Working bench mark pits					
Dry vide p. no. (6) T.M.B.					
0.421 Km Rq 4066.36/Km 1712.0					
(2) Const of reference piter					
Dry vide p. no. (6) T.M.B.					
0.421 Km Rq 1960.95/Km 826.0					
(3) clearing and Grubbing					
road land --- all at.					
Dry vide p. no. (6) T.M.B.					
0.13 Hec Rq 52970.34/Hec 6886.0					
(4) Excavation for Roadway					
in soil --- all at					
Dry vide p. no. (6) T.M.B.					
15.91 m ³ Rq 130.83/m ³ 2082.0					
4 11 566.00					

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
			BC	B	11506.0
(5) Construction of embankment from road way cutting - - etc.					
Dry vol. m^3 - (7) T.M.B					
15.91 m^3 @ 36.70 m^3 - 4					584.0
(6) Construction of embankment level up to 1550 m. - all					
Dry vol. m^3 - (7) T.M.B					
586.50 m^3 @ 190.36 m^3 - 3					110504.0
(7) Construction of G.S.B. with well graded					
Material for G.S.B. - all					
Dry vol. m^3 - (7) T.M.B					
300.44 m^3 @ 2963.33 m^3 - 4					90303.0
(8) W.B.M. Gr. - 3					
providing laying spreading and compacting stone					
metel. G.S.B. - - all					
Dry vol. m^3 - (7) T.M.B					
118.41 m^3 @ 3633.41 m^3 - 4					436232.0
(9) E.W. excavation in Ash - trenches - etc.					
Dry vol. m^3 - (8) T.M.B					
28.38 m^3 @ 279.09 m^3 - 4					7921.0
					B, 1451050.0

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
				BF Rs 1457050.0	
<u>10</u> <u>15</u>) Providing p.c.c. MIS					
in Rdh --- all cut.					
2.67 m ³ @		6390.50/m ³			17062.0
<u>11</u> <u>16</u>) Providing p.c.c. MIS					
in open Rdh --- all cut					
Dry vol p. no (8) T.M.B					
24.51 m ³ @		6087.27/m ³			149199.0
<u>12</u> <u>15</u>) Providing p.c.c. M20					
in open Rdh --- all cut					
Dry vol p. no - (8) T.M.B					
2.24 m ³ @		6670.92/m ³			14943.0
<u>13</u> <u>20</u>) Back filling in Rdh					
--- all cut					
Dry vol p. no (8) T.M.B					
33.39 m ³ @		700.83/m ³			23401.0
<u>14</u> <u>24</u>) Providing and laying of					
R.C.C. NP3 H.P. of 180mm					
slab --- all cut.					
Dry vol p. no - (13) T.M.B					
7.50 m @		3590.05/m			26925.0
<u>15</u> <u>28</u>) Providing and fixing of					
typical M.M.C.S.Y					
in formwork girder					
Dry vol p. no - (8) T.M.B					
1.0 nos @		9177.76/ea.			9178.0
					Rs 1691758.0

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
				Df B 169	1758.0
¹⁶ / ₃₀) providing and fixing					
of M.M.G.S.T. 40/0					
beard --- all					
Df vide P. No. (9) T.M.B					
1.0 400 of 9177.76/eqd					9178.0
¹⁷ / ₁₀) providing and					
applying prime coat					
with bitumen emulsion					
SS-1 --- all					
Df vide P. No. (12) T.M.B					
1063.25 m ² of 43.13/m ²					43270.0
¹⁸ / ₁₁) providing and applying					
top coat with					
bitumen emulsion (RS-1)					
--- all					
Df vide P. No. (13) T.M.B					
1003.25 m ² of 14.75/m ²					14798.0
¹⁹ / ₁₂) providing laying and					
rolling of close graded					
premix surfacing material					
of 20mm thick --- all					
Df vide P. No. (13) T.M.B					
1003.25 m ² of 216.03/m ²					216732.0
					1975736.0

Continuation